ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда

работников Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-

диспетчерская служба города Лобня», утвержденное Постановлением

Главы городского округа Лобня Московской области

от 07.06.2022 № 691 – ПГ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования «городской округ Лобня» Московской области, Положением

об условиях оплаты труда работников Муниципального казенного

учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Лобня»,

утвержденным Постановлением Главы городского округа Лобня

Московской области от 07.06.2022 № 691 – ПГ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников

Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская

служба города Лобня», утвержденное Постановлением Главы городского

округа Лобня Московской области 07.06.2022 № 691 – ПГ следующие

изменения:

1.1. Размер должностных окладов работников Муниципального

казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города

Лобня» за исполнение трудовых (должностных) обязанностей

за календарный месяц без учета компенсационных, стимулирующих

и социальных выплат (приложение 2) изложить в новой редакции, согласно

Приложению 1 к настоящему Постановлению.

1.2. Размер выплат на лечение и отдых работников Муниципального

казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города

Лобня» (приложение 3) изложить в новой редакции, согласно

Приложению 2 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2024.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа

Сибарсова П.Ю.

Глава городского округа Лобня       И.В. Демешко

Приложение 1

к Постановлению Главы

городского округа Лобня

Московской области

от___________№________

«Приложение № 2

к Положению об условиях оплаты труда

работников Муниципального казенного

учреждения «Единая дежурно-диспетчерская

служба города Лобня»

Размер должностных окладов

 работников Муниципального казенного учреждения

«Единая дежурно-диспетчерская служба города Лобня» за исполнение

трудовых (должностных) обязанностей за календарный месяц без учета

компенсационных, стимулирующих и социальных выплат

№

 пп

Наименование должности Размер должностного

оклада (рублей)

1 Старший оперативный дежурный 20 543,00

2 Оперативный дежурный 16 067,00

3 Старший специалист по приему и обработке экстренных

вызовов

16 067,00

4 Специалист по приему и обработке экстренных вызовов 13 772,00

5 Диспетчер 16 067,00

Приложение 2

к Постановлению Главы

городского округа Лобня

Московской области

от___________№________

«Приложение № 3

к Положению об условиях оплаты труда

работников Муниципального казенного

учреждения «Единая дежурно-диспетчерская

служба города Лобня»

Размер выплат на лечение и отдых

работников Муниципального казенного учреждения

«Единая дежурно-диспетчерская служба города Лобня»

№

 пп

Наименование должности Размер

(рублей)

1 Директор 50 000,00

2 Заместитель директора 50 000,00

3 Заместитель директора – руководитель структурного

подразделения МЦУР

50 000,00

4 Заместитель руководителя структурного подразделения

МЦУР

40 000,00

5 Главный эксперт 40 000,00

6 Аналитик структурного подразделения МЦУР 40 000,00

7 Старший оперативный дежурный 30 000,00

8 Оперативный дежурный 30 000,00

9 Старший специалист по приему и обработке

экстренных вызовов

30 000,00

10 Диспетчер 30 000,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20